第一頁 共一頁

裝

訂

線

臺北醫學大學 令

地    址：11031 臺北市信義區吳興街 250號

承 辦 人：劉伊芝

電    話：(02)27361661 轉 2066

傳    真：(02)23770659

電子信箱：yijhih@tmu.edu.tw

受文者：各相關單位

發文日期：中華民國 110 年 9月 9日

發文字號：北醫校人字第 1100002968號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北醫學大學組織規程教育部核定版 1100902

主旨：修正臺北醫學大學組織規程第 39 條條文詳如附件，並自 110

年 8 月 1 日起生效，請查照。

說明：

一、依教育部 110 年 9 月 2 日臺教高(一)字第 1100116430 號函

辦理。

二、全文登載於文件管制系統網頁(網址：

http://10.15.1.6/PowerTracer_T/User_Login.aspx)，請自行參

閱或下載。

正本：乙種發文 (電子傳送)

副本：本校秘書處、人力資源處、法務處

校 長